Fedorenka Pavelas
Saudikovas Dainins
Venckanas Tomas
Baléifinas Ariinas
Stasionis Tomas
Pranckiinas Petras
Vaitkevicius Vytautas
Totilas Vidas
kazlanskas Alfonsas

. Krizinauskas Justinas

. Keizeris Donatas

Balsys Lmas

Kaminskas Mindaugaz

4. Tuskevidius Vvoantas

Undraitis Martynas
Tanonis Saulius

Audzijonis Vilmanias

. Zalandauskas Deividas

Dinda Mindangas

. Baléifinas Jopas
. Jakutionis Rylis
. Siéilinas Arfinas
. Ardzijauskas Aidas

. Jarockis Almantas

Baldiauskas Zenonas
Zub¢ Albertas
(Gali¢inas Aidas
Crarmus Mindaugas

Vancevidius Pefras

. Myvkolaitis Darios
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81 11 18
57 08 07
£3 09 29

Panevérys
Liauliai
Kaunas
Pancvézys
Kaunas
Vilning
Paneveivs
Kaunas
Kaunas
Siaukiai
Taipéda
Vilnius
Kaunas
Siauliai
Vilnius
Ziermariai
Kaunas
Siauliai

JieFmariai

Prenai

Ziedmarial
Alvius
Panevérys
Vilnius
Plekirdnai
Ensm]yz;
Siauliai
Ziermariai
Alvtus
JTonava

K édamiai

SM*Olimpas™

“Stadija
BMK

“Brusiens& o™

SR " MNemnnag”

SM"Olimpas™

BME
“Stadija”
“Maratomiyy’
wGarinas”
BMK
“Stadija”
“Zalieji czerai”
BR"Kertus”
BMIE
“Stadija”
BE " Kertus™
BMK 7'
BE"Kertus”™
“Dziikiia™
SR Rambynas™
“InFinerija”
Kruonio HAE
“WVetra®
“Wejas”

B "Kertus™
“Drikita”

“Naratonas™

1:09.13
1:09.24
1:09.42
1:11.4%9
1:13.55
1:14.01
1:14.25
1:14.53
1:15.06
1:15.30
1:16.1%
11642
L1728
1:18.33
1:18.57
1:19.41
1:19.54
1026
1:20.57
1:21.33
1:22.42
1:24.20
1:24.40
1:24.59
132528
1:25.29
1:28.47
1:29.00
1:29.16
1:29.17
1:29.33
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. Markaitis Vaclovas

. Lukosius Edvardas

. Kavafiauskiené Auira
5. Supvila Alberlas

Padleckaite Aling
Matulaitis Vvtautas

. Zaranka Klemensas

. Rudinskaité Aurelija

Foubdiering Zilvinas

. Lameoshevidiitie Somata

. Slankevidius Kazimieras
. Jasmskas Romas
. Lapieng Sauliys

V. Serelyré Latma

Lakstauskas Albertas

. Mykolaitis Vaclovas
. Kunigénas Saulius
. Kadzius Antanas

Difiaugiend Teyese

. PaZéra Kimantas
. Burtasiite Kristing

. Ramonas Kazimieras

Tamagauskas Tinas

. Lawrmavidins Jonas
). Bagvilas Stasys

. RBaird Kristin

. Gudmonag Jonas

. Povylius Saulius

. Maéinlskas Valius
. Poskus Julius

. Songaila Juozas

3. Bullevicigis Terese

. Mirinauskas L.eonas

Stackinas Crinlautas

Ramanausidene Virginija 58 11 18

Medekda Liudas
Parnarauskas Marnis
Parnarauskiené Vilija
Renkauskarté Jurga

Parmarauskaite Inga
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5K eite”
BEKerfis”
“Véjas"
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BAE
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Kaunas
Panevélys
Gargidad
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Kaunas
Skuodas
[kmeree
klaipeda
Vilniug
JAV
Vilnius

Kaunas

' Kﬂ“ﬂﬂ-’i
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Filris
Jonava
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Kerertos
Jonava
Siluté
Siluté
Advtus

Sthute

“Vitra”
BK "Kertus™

BMK

SK"Rambwnas”

SK "Ritmias ™
...Dz.ﬁkijazr

SK " Piténai™

“Syveikoolia®
SR Ritmag™

“InZmenija”

“InZinerija”
BME
BMEK  «
“Wéjas”
“Sveikuoliai”
“InZinerija'
“Maratonas”
“Sueikuoliai®
“Tojas
“Maratonas”
SELene”

SR herte”
“Dzikija™

SKE " Leite™

1:29.34
1:30.00
1:30.10
1:30.37
.27
1:31.54
1:32.56
1:33.10
1:35.24
1:35.26
1:35.29
1:36.59
1:37.40
1:37.40)
1:39.00
1:39.46
1:40.28
1:40.33
1:40.39
1:40.49

1:42.49
1:43.37
[ 44604
1:44 42
1:44.42
14442

14542

1:46.02
1:46.58
1:47.16
1:48.07
1:48.10
1:50,43
1:53.01
1:33.00
1:53.36
1:53.51
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V3i0-3
V40-9
M-2

VI

M-3
Vb1
V504
V-20
M1
W21
V40-14
V(-5
V-2
A4s-d
V-22
A4
V-3
VI-7
Viei-4
V50-6
M-3
YVHi-3
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VA(-R
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HEE ST
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Ad45-3
Vdi-13
V-8
M35-2
ALi-2
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72. Galinis Sigitas Jonas 41 05 06
73, Makiinas Tonas 530507
74. Bicrmann Frank 62 01 31
75. Valuntonis Jonas 3916 30
6. Barsauskiene Valeria 50 11 04
7. Laurinavidiene Asia 4902 20
78. Azanov Sergej 571107
79. Guiauskas Jonas 42
s, Reklys Kazvs 390117
81, Fancevidiens Olga 381129
82. Radavicius Marijus 56 01 18
83, Sewing Wemer-Frich 320226
84. Galiniene Biruié 45 05 id
85, Balignas Juozas 6711 15
B6. Blauzdys Algirdas 320902
87, Juskevidiené Guling 80308
88. Haag Norberi 13
82. Scrcika Jonas 48 09 28
90, Trumpickas Dainins B4 08 20
91. Alekna Romas 42 02 04
1. Deonéla Benas 861221
2. Gorbunovas Vitalijus 86 02 02
3. Sileika Darius 86 01 30
4. Reméza Robertas 88 04 26
5. Gudaitis Andrius 871203
6. Scitkalijavas Ruslanas 87 02 20
7. Kleveovas Aleksandras 87 09 28
Kumparskas Tomas 870922 |
9. Swvégrda Egidijus 88 07 29
10. Dinda Karolis 87 0402
11. Lubys Tomas 88 09 06
12. Slanina Marius 821015
13. Parnarauskas Viline 88 01 07
14, KriSiaponvie Egle 86 03 03
15. Bigliauskas Aundrins 88 01 22
16, Kumparskas Darius - 8903 26
17. Zendius Evaldas 87 03 23

8. Mirinauskas Mantvvdas 89

Vilnius
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Fifmins
Pasvalvs
Ukmerge

“Vetra™
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“Maratopas "
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“Sveikuclial”
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Panevilys

3.2km
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Pane*»’é_i].-‘s
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Silute

Ziermariai
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Zicimariai
Silute
Ziszmariai
Siluté
Kiaipeda
Klaipada
7ieFmariat
Gargedai

Jonava

SMT(Nimpas™

1:36.56
1:57.55
1:58.13
1:59.23
2:00.18
2:02.12
2:03.43
2:04.39
2:05.33
2:06,15
2:06.53
2:07.17
211,38
221.06
2:26.25
2:26.36
2:27.28
2:51.01
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SKRambynas” nehaigs

“Stadija”

Waratonas™

ShOlimpas™

Maratonas”

SM™Olimpas”™

SK"Leits”
SK*Leita"
BK"Kertus”
“Stadija”

BE "RKerfus”
SK Leite”
BK"Kerlus™
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"N aratorias ™

*Maratonas”
BK K ertus™
SK"Ritmas™
“Maratonas™

10.10
1020
13023
1,33
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11.00
11.07
1323
11.26
11.41
11.45
11.4&
11.59
12.00
12.03
1245
12.13
13.10

Val-6
V511
Vad-14
Vai-7
M5-4
A45-5
V40-15
Vo0-8
Vei-9
A45-6
V4(-16
Voik-10
AL55-1
V=23
WVel-11
Afd5-7
V5i-12
W5-13
J

Vol

V1g-1
V1i§-2
V18-3
Vi1e-1
Vig-4
YV18-5
V18-6
V1g-7
V16-2
V1B-8
V16-3
V1e-4
Y1e-5
MI8-1
Vo6
Vie-7
V189
V16-8



19. Bagdzionas Tomas
20. Gedas Donatas

21. Nikanovas Audrius
22, Lomsargis Oskaras
23. Varetkaite Loreta
24, Vaitkevidiute Agne
25, Staxiliomte Maryte
26, Oldiauskaite Livile

. Burba Mantas

. Paranaraushas Julus

L

. Kavaliauskas Tadas

b

. Tukivs Valdemaras

L

. Poznanskaité Simona
6. Jaglinskaite Marie

. Pudetaite Dovile

8. Tamosatis Kestubis
9. Ruigvie Monika

10, Rekesifite Raminta
11. Stropus Marius

12, Juskaité Ramuné
13. Poliusina Natadija
14, Ruzvaltas Nertjus
15. Macevicius Emilis
16. Jerofejava Jekaterina
17, Martasiite Diana
18, Asnauvskas Tomas
19, Tamsodis Robertas

20. Grigalauskaite Domanie 91 11 0%

21. Kriftifinas Faustas

220 Darayle Simeona

23. Slajus Ernastas

24, Jarcevas Germanas

25. Vepris Janis

26 Gudanskaite Ciedre
27 Kavalicushaite Agne
28 Kodvre Simona

29, Parzdaitizs BEdoaras

30. Secikauskas Zydriinas
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&6 08 26
870823
&6 03 45
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9 06 28
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200224
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S90D I8
a8 1228
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97 (9 10
g0 1 2
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o 1G22
91 a8 22
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20 10 20
S003 10
96 04 01
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90 09 07
91 8101
90 07 02
9111 25
91 04 08
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911017
8910 10
9111 25
91 09 05

Grargzdai
Gargzda
Situté
Siluté
Klaipéda
Siauilia
Zie3mariai

Ciargsdar

2. 1km

Klaipéda
Silute
Ziczmariai
Klaipéda
Gieimariai
Tiezmariai
FPaneveivs
Panevezys
Crargsdal
Fiefmarial
(Grargrdai
GargZda
Kiaipeda
Nida

Nida
Klaipeda
Crareidai
CrargZdai
Crargzda
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Panevezvs
(rargidai
Silute
Nida
Klaipeda
Gargsdai
Fiedmariai
Nidla

Nida

Nida

SK"Ritmas”
SK"Ritmas”
SK"Lene”
SKLeite”

“Maratonas "

“Stacliia”
BK " Kertus

SK ' Ritmes ™

“MMaratonag”
SK"Lgits”

BE"kKertus”
“MMaratonas™
BK "Kertus™
BE "Kertus ™

SM "Olimpas ™
SM7Olimpas™

SK 'Ritmas ™
BK "Kertus™
SK"Ritmas™
SE "Ritmos "

"Muratonas "

“Meoratonas ™
JE "Ritmas "
SK"Rifmas™
S.K“Ritrr},aﬂ“

“Waratonas "

SMTOlimpag™

SK T Ritmas "
SKE Leits™

“Maratonas”
SE Ritmas™
8K "Rertus ™

13.16 V18-10
13.17 V18-11
13.20 V169
1324 Vie-10
A0 AMI8-2
153.25 MI8-3
17.31 MI84
nebaige M8

752 Vli4-1
753 Vi4-2
809 Vi4-3
8.28 V144

829 Aflé-]
&31 Afle-2
&34 AMi6-3

.40 Vi4-3
.43 M4/
849 MI4-2
.58 V14-6

900 Aio-4
Q04 Mi4-3

9.13 V147
916 VIi4-8
922 Ml4-4
924 MIi6-35
9.24 Vi4-9
9.25 Vi14-10
B34 Afl4-5

935 VI4-11
949 AM14-6
.52 V14-12
10.04 V14-13
10.09 V14-14
10.23 Mi4-7
10.25 Af14-8
11.14 AMl6-6
11.32 V1415
1135 V14-16



31, Srepivte leva 8002 12
32. Valinaitis Eoidijus 91 OB 11
33 Janusevskaite Vida 91 08 05
3. Ciapura Julija 810269
33, Rimkuté Greta 9005 27
36. Budaite Kristina 91
1. Akopov Denig 92 06 05
2. Gusauskas Dainius 92 05 12
3. JankQinas Mantas 9205 28
4, Rerdnslaife Vit 262 19
2. Saulys Karolis 92 (08 0%
6. Zajeva Aleksandra 92 03 16
7. Misevidiite Gabriele 92
&, Jinkevidinte Monika 92 (1 (M
9. Kaléda Jevgenii 92 01 03
10, Gvazdzianskas Owidijus 92 09 11
1. Urbonavidinie Susting 92 05 29
12, Blimus Artiras 93 09 27
13. Sarmavidiite Rugile 9305 23
14, Razutis Fdvinas 9207 24
15, Kazakevidiite Vildorifa 92 035 10
16. Maciuk Mark 830405
17. Nikolid Stasys 92 07 M
18. Jakas Dovvdas 93 08 13
19, Zickus Dominvkas 92 12 01
2. Zemliaushaite Inge 92 1223
21. Ruzvaltas Rapolas 94 02 23
22, Gotautas Andrius 94 02 22
23. Povvhius Evaldas 92 01 10
24. Rezga Donatas 94 (4 07
23, Stropute Laura o2
26, Zaranka Fvaldas 92 04 (9
27. Lakstauskas Rimantas 96 (01 30
28, Ringyvs Ovidipus 921025
242 Mdiliinas Vvienis 94 04 18
30. Piliponis Eimantas 93
31, Baumer Shawn 971132

32 Tarvaimvié Kotivea 96 1017

Jonava
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Mida
Nida
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1km
Klaipéda
Klaipada
ZieFnariai
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;-‘x.:’,{m'peén’a
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{rargidai
L aunas
Zasliai
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Ziefmariai
Vokietija

MNrdla

"Moratonas "

SK"Lend”

SK " Ritmas”

“Maratonag”
“Mlaratonas”
BEK"kertus”
“Aeratormas "
SM™Olmpas™
“Maratenes "
“Mearatonas ™
BRKertus™
“Maratonas™
“Maratonas™
SR Leitd™
BK"Kertus”
SK"Leitg"
“Maralonag”
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“hmatonas”

SK "Leite”

BMK

SK”'R.FL‘mm;- i
BALE

ok Leite”

DK "Kertus”

12.00
12.15
12.45
13.38
13.58
13,59

M7
WV14-17
MI4-5
MI4-1(
AMI4-11
Mi4-12

Viz-1

V12-2
V123
M12-1
V12-4
M12-2
V123
M1 24
V12-5
V12-6
123
V127
MI26
Vi2-g
Mi2-7
V129
W12-11)
V1211
V12-12
MI2-8
VI2-13
V12-14
V12-15
V12-16
A12-9
V12-17
V12-18
V1219
W22
V22
V12-22
Ai2-10



33. Sapkaite Samanta 97 03 19 Nida 7.32  MI2-11
34. Drammeh David 97 10 24 Velietija 756 VI2-23
35. Baltiinas Kasparas 00 05 26 Pancvelzyy 836 Vi12-24
36. Kaminskas Gediminas 01 09 28 Kaunas 933 Vi2-25

Varzybu vyt leisdjas Almiras Kavaliauskas

Varzybuy vyr sekretarg _ Crina Erlickieng

B |



IV Nidos tarptautinio pusés maratone

tarpiniai laikai
1r- 5 373km_ 2r-10.614km  3r-15.855km  4r-F-21.098km
1. | Fedorenka Pavelas | 17.45 [ 0:34.51 - 17.06 | 0:52.05 17.14 | 1:09.13-17.08 |
| 2. Sautikovas Dainis | 17.42 [ 0:34.50 - 17.08 | 0:52.05 - 17.15 0 1:09.24-17.19
| 3. | Venckanas Tomas 17.44 | 0:34.51 —17.07 | 0:52.04 - 17.13 | 1:09.42 1738
' 4. | Baliignas Ariinas | 1743 | 03505 -17.22 | 0:53.20-18.15  1:11.49-18.29
| 5. | Stasionis Tomas 182 | 0:36.54—18.42 | (:55.27-18.33  1:13.55 - 1828
| 6. Pranckinas Petras L 17.55 | 0:36.54 —18.23 | 0:55.12-18.54 | 1:14.01 - 1849
| 7. | Vaitkevigius Vylautas 1745 | (236,10 18.25 | 0:55.12 - 19.02 | 1:14.25 - 19.13
8. | Totilas Vidas 1812 | 0:36.45-18.33 | 0:55.48-19.03 | 1:14.33  19.05
9. | ' Kazlauskas Alfonsas 18.37 [ 0:37.23 — 18.46 | 0:56.14 1851 | 1:15.06 — 18.52
10. | Krizinauskas Justinas | 18.42 | 0:37.23— 1841 | 0:56.14 — 18.51 | 1:15.30 - 19.16
11, | Keizeris Donatas 18.37 | 0:37.23 — 18,46 | 0:56.51 —19.28 | 1:16.18 - 19.27
12. | Balsys Linas 1858 | 0:37.56 - 18.58 [ 0:57.25-19.29 | 1:16.42-1917
13. | Kaminskas Mindaugas 18, I"‘ | 0:36.53 — 18,41 | 0:56.51 — 19.58 1:17.29 - 2028
14. | Juskevicius Vygantas 18.48 | 0:39.03 - 20.13 | 0:59.13 -20.10 | 1:18.55 - 1942 |
15. | Undraitis Martynas | 18.59 | 0:37.56 — 18.57 | 0:59.25-21.29 | 1:18.57 - 19.32
16, | Janonis Sauls 1947 | 0:40.09 - 2022 | 1:00.00-1951 | 1:19.41 — 1} 41
17. | Audzijonis Vilmantas 1909 | 038381929 [ 0:58.54 -20.16 | 1:19.54 - 21.00
18, | Zalandauskas Deividas 1934 | 0:39.17 - 1943 | 0:59.10-19.53 | 1:20.26 - 21.16
19. | Dinda Mindaugas 1919 | 03915 - 1946 | 0:59.25-20.10 | 1:20.57 - 21.32
20. | Vaidiiinas Kgstutis 19.41 | 0:40.15 2034 | 1:00.56 - 20.41 | 1:21.33 — 20.37
21. | Baléiiinas Jonas 20.05 | 0:40.28 - 20.23 | 1:00.52 -20.24 | 1:22.42 - 21.30
22. | Jakutionis Rytis 20.34 | 0:41.45- 2111 | 1:03.06 -21.23 | 1:24.20 - 21.14
23. | Sitinnas Aronas 20059 | 0:42.06 - 21.07 | 1:03.07 -21.01 | 1:24.40-21.33
24. | Ardzijauskas Aidas 20045 | 0:41.56 - 2111 | 1:03.50 - 21.54 | 1:24.59 — 21.09
25, | Jarockis Almantas 2046 | O :41.56 — 21,10 | 1:03,40 —21.44 1:225.26 — 2146
26. | Baliiauskas Zenonas | 2044 | 0:41.55 2111 | 1:03.40 -21.45 | 1:25.29-21.49 |
27. | Zubé Albertas 2046 | 0:41.56 - 21.10 [ 1:04.05 - 2209 | 1:28.47 —24.42
28, | Gali¢inas Aidas 2220 | 0:44.28 - 22, {}E L 86.50 2222 | 1:29.00- 2210 |
_?9 Crarmus Mindavgas 21.22 | 0:43.55 22.33 | 1:06.50 - 22.55 | 1:29.16 - 22..26
| 30. | Vancevitius Petras 21.23 | 0:43.52 - 22.19 | 1:06.35 - 2233 | 1:29.17-—22.42
 31. | Mykolaitis Darius 20,59 | 0:43.48 - 22.39 | 1:06.27 - 2239 | 1:29.33- 23.06
| 32. | Markaitis Vaclovas 21.32 | 0:44.04 — 22, 3_2_ | 1:06:50-22.46 | 1:29.34 - 22.44
33, | Lukoius Edvardas 21.21 | 0:43.52-22.31 | 1:06.35- 2243 | 1:30.00 - 2335
|34, | Kavaliguskiené Ausra 22.21 | 0:44.28 - 22.07  1:09.00 _22.32 1:30.10 — 23,10
135, | | Survila Albertas 21.30 | 0:43.52 2222 1:06.35-2243 | "1:30.37 - 2402
36. | Padleckaité Alina 21.28 | 0:44.07 - 2239 | 1:07.17-23.10 | 1:31.27- 2410 |
| 37. | Matulaitis Vytautas 2133 [0:44.11-2238 | 1:07.13 - 23.02 | 1:31.54- 2441
' 38. | Zaranka Klemensas 2218 [0:44.40-22.22 | 1:08.16 - 23.36 | 1:32.56 - 24.40 |
|39, Ruéinskaité Aurelija 21.26 | 0:44.40-23.14 | 1:08.39-23.59 | 1:33.10 - 2431 |




[ 40. | Kuklierius Zilvinas 22.23 ] 0:45.38 — 23.15 [ 1:08.40 - 23.02 1:35.24 —26.44
41 | Ramoskeviciaté Sonata 22.23 | 0:43.34—23.11 | 1:10.36 - 25.02 | 1:35.26—24.50
_42. | StankeviGius Kazimieras 23.12 | 0:46.32 - 23.20 | 1:10.20 - 23.48 | 1:35.29 - 25.09
43. | Jasinskas Romas 2343 | 0:47.46-24.03 [ 1:12.27 - 2441 | 1:36.59-2432 |
44. | Lapiene Saulius 21.24  0:44.40-23.16 | 1:09.59-25.19 | 1:37.40 -27.41
| 45. | Serelyté Laima | 22.22 | 0:45.38 — 7316 | L:08.33-23.05 | 13740 WAT
46. | Lak&tauskas Albertas 2219 | (:45.09 2250 | 1:0850 -23.41 | 1:39.00 - 30.10
47 | Mykolaitis Vaclovas 2312 | 0:46.32-23.20 | 1:11.15 - 2443 | 1:39.46 2831
| 48. | Kunigénas S Saulius 24.25 | 0:48.58 2433 | 1:14.07 —25.09 | -1:40.28 - 2621
| 49. | KadZius Antanas [ 2431 [ 0:49.27 —24.56 | 1:14.30-25.03 | 1:40.35 - 26.05
| 50. | Dfigugiené Teresé  24.00 | 0:48.59 —24.59 | 1:14.45 2546 | 1:40.39-25.54
51. | PazéraRimantas  23.55 | 0:48.11 - 24,16 | L1401 —25.50 | 1:40.49 26.48
| 32. | Bartatiaré Kristina 2448 | 0:49.50 2502 | 1:15.36-2546 | 1:41.52 - 26.36
| 53. | Ramonas Kazimieras | 23.54 | 0:48.57 -25.03 | 1:14.48-25.51 | 1:42.07 - 27.19
54. | TamaSauskas Linas | 24.30 | 0:48.55 - 2425 | 1:15.25 26 30 I 1:42.45-27.20 |
35 | Laurinavidius Jonas 24.50  0:50.03-2513 | 1:16.21 — 26IR | 1:4249 2628
56.  Baevilas Stasys 24.00 | 0:48.56 - 2456 | 1:14.41 — 2545 | 1:4337 2856 |
57. | Baird Kristin 26.30 | 0:52.23 -2553 | 1:44.04-25.02 | 1:44.04 - 25.39
58. | Gudmonas Jonas 2510 | 0:5045 — 2533 | 1:17.14 2619 | 1:44.42 27.08
55 ___I_’ﬂjf"yhm; Saulius 25.08 | 0:50. 45 -2537 [1:17.14-2619 | 1:44.42 - 2? 28
| 60. | Madiulskas Valius 2444 | 0:50.03 2519 [ 1:17.00 - 27.07 | 1:44.42-2732
61 |Peslms.fuhu5 _ | 25.05 | 0:5115 2610 | 1:17.26 - 2611 | 1:45.42 - 28.16 |
Songaila Juozas 25.00 | 0:50.07 - 2507 | 1:17.02-26.55 | 1:46,02 29.00 |
63 | Bulkevitiaté Teresé 2634 | 0:53.12 2638 | 1:20.06 - 26.54 | 1:46.58 - 26.52
| 64.  Mirinauskas Teonas 2445 | 0:50.35 2550 | 1:19.16 - 2841 | 1:47.16 - 28.00
|65, | Statkunas Gintautas 24.45 | 0:50.50 — 26,05 | 1:18.24 - 27.34 | 1:48.07 — 29.43
| 66, Ramﬂnmisktmé Virginja | 2605 | (:32.22 - 2617 | 1:19.54 - 27.32 1:48.10 - 28.16
| 67. | Medeksa Liudas 25.03 | 0:51.15 - 26.12 | 1 15,18 -28.03 |  1:50.43 — 31.25
68, | Parnarauskas Marius 2610 1 0:52.24 - ’ﬁ 14| 1:21.45 -29.21 1:33.00 - 3244
| 6Y. | Parmarauskiené Vilija 27.07  (:54.22-27.15 [ 12333 2011 | 1:53.01 -2928
| 70. | Benkanskaité Jurga | 27.37 | 0:56.00 2823 | 1:24.36-28.36 | 153,36 - 29.00
71, | Parnarauskaité Inga | 3527 | B:52.23 -2k, 58 | 1:21.45 - 26.20 | 1:55.51 - §i@b N
| 72| Galinis Sigitas Jonas | 28.51 | i_i__S_j’ 57-29.06 | 1:27.52 2955 1:56. 315 —29.04
| 73. | Makanas Jonas 2840 | 0:57.44-29.04 | 1:27.23 2939 | 157.55-3032
74. | Biermann Frank 2635 [ 0:5453 -28.18 [1:2514 -3021 | 1:58.13- 32.39
75. | Valuntonis Jonas '1’5 50 | 0:58.28 — 29.38 _? 2833 - 3005 | 159.23-30.50
76. | BarSauskiené Valerija | 28.52 | 0:58.28 — 2936 | 2901 -3033 | 20018 — 3117 |
77. | Laurinavidiéné Asta | 27.05 | 0:57.21 - 30.16 | 1:28.51 - 31.30 | 2:02.12—33.27
78. | Azanov Sergej | 3112 | 1:01.39-30.27 | 1:32.49 - 31.10 | 2:03.45 — 30.56
79, | Gutauskas Jonas 27.00 | 0:55.12-28.12 | 1:27:25-32.13 | 2:04.39-37.14
3{: Reklys Kazys | 30.24 | 1:00.57 - 30.33 | 1:32.50 - 31.33 | 2:05.33 - 32.43
[ Vancevidiené Olga 12922 | 1:00.23 3101 [ 1132.30-32.07 , 2:06.15 - 33.45
32. | Radavitius Marijus 2845 | 0:57.57 -29.13 | 1:28.01 —30.04 | "2:06.53 - 38.52
83, Sewing Wemer-Erich 31.14 | 1:03.06 3052 | 1:35.39-3233 | 2:07.17 - 31.38 |
| 84, Galiniené Biruté | 3017 | 10128 - 31.11 | 1:35.36 —34.08 | 2:11.58 36.22
E‘s Ba]umas Juozas 26.45 | (:36.08 2923 | 1:31.26 3518 | 2721.06 - 39.40
| 86. | Blauzdys Algirdas 3325 | 1:08.74 - 3449 | 1:45.47-37.33 | 22625 - 40.38




1:47.56 - 39.41

2:26.56 — 39.00

1:47.56 - 39.49

2:27.28 —32.32

1:46.51 —45.12

| 87, | Juskeviiené Galina | 33.25 [ 1:08.15 - 34.50
88. | Haag Norbert | 3125 | 1:08.07 - 36.42
89, | Sereika Jonas | 3010 | 1:01.39 - 31.29
90, | Trumpickas Dainius | 19.17
91. | Alekna Romas | 29.52

1 ratas- 5km 373m
2.3.4 ratas — Skm 241m

B |

2:51.01 — 54.10




